裝

訂

線

龍華科技大學　函
地址：33306桃園縣龜山鄉萬壽
路一段300號
聯絡人：梅明德
電子信箱
：mdmay@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211轉6119
傳真電話：(02)82093211轉6110受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年8月21日

發文字號：龍華管字第1030007918號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表（2014年物流暨倉儲證照師資營-簡章.PDF、龍華科大舉辦-ERP成本結算

實作入門師資營.PDF，共2個電子檔案）

主旨：本校執行典範科大北部地區跨校策略聯盟計畫，開辦企業

資源規劃成本結算實作、物流與倉儲管理等兩項師資研習

課程，敬請　公告，並鼓勵教師參與。

說明：

一、本聯盟計畫目的在協助夥伴學校依專業技術領域開設相關

產業人才專班，故課程研習與教材費用皆由計畫補助，各

校教師皆可免費報名參加。往返上課地點之差旅、住宿等

費用則由參與者自行負擔。

二、報名方式，請洽網頁線上報名(http://erpcc.lhu.edu.tw)。

三、課程日期與地點

(一)物流與倉儲雙證照種子師資營：103年9月1日至9月3日，

於國立澎湖科技大學舉行，中華民國物流協會協辦。

(二)ERP成本結算實作師資營：103年9月9日至9月12日，於龍

華科技大學舉行，具有鼎新WorkERP模組教學經驗教師

優先。

四、詳細簡章與內容請參考附件說明，歡迎商管、工業工程與

管理、資訊、行銷流通、物流與運籌管理等相關科系教師

踴躍參與。

正本：公私立大專校院

第 1 頁 共 2 頁

-136706326

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：本校工業管理系
電子公文
交 換 章

103/08/21
17:16:06

校長　葛自祥

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-136706326

	國立虎尾科技大學